
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Н И Е 

28 февраля 2018 года                                                                                 № 404
с. Староюрьево

О признании утратившими силу отдельных решений 
Староюрьевского районного Совета народных депутатов

Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельных
решений Староюрьевского районного Совета народных депутатов», внесённый
главой Староюрьевского района, в соответствии с Уставом Староюрьевского
района  Тамбовской  области  заключение  постоянной  комиссии  по
нормотворчеству и социальным вопросам,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.  Признать  утратившими силу  решения  Староюрьевского  районного
Совета народных депутатов:

от 23 апреля 2010 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории
Староюрьевского района» (газета «Староюрьевская звезда» от 28 апреля 2010
года); 

от  24  сентября  2010  года  №  14  «О  внесении  изменений  в  решение
Староюрьевского районного Совета народных депутатов от 23 апреля 2010
года  №  2  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления
муниципального  земельного  контроля  на  территории  Староюрьевского
района» (газета «Староюрьевская звезда» от 29 сентября 2010 года); 

2.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте сетевого
издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru)

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Староюрьевского 
районного Совета народных депутатов    
                                       Л.И. Федосеева

 Глава Староюрьевского района

С.А. Чиркин

http://www.top68.ru/



	
	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

